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ЖЕНЩИНЫ 
if ~ 

Фамилия, Имя 
команда/ год собств. жре 

Разр . Ж1 Ж2 жз Жим 
вып ком . 

Коэф 
м. 

Тренер .g а ре1·ион рожд вес бий разр 
сумма 

очки абс. 

Весовая категория 52 кг 

IJJepcмeт Татьяна 
Свердловская , Нижний 

1985 51. 1 32 кмс 65 
Тагил 

70 ~ 70 70 12 49,2 16737 8 Чуба А.Е. 

2 2 Олейниченко Дарья Свердловская, Лесной 1998 50.75 428 кмс 60 65 67,5 67,5 67,5 9 47,735015 9 Мустафин С.М . 

Весовая категория 57 кг 

1 Паньшина Анастасия Свердловская , Нижний 
1996 55 60 кмс 70 

Тагил 
w 80 80 кмс 80 12 53,03555 6 Шекуров С.В . 

Весовая категория 63 кг 

Кузнеuова Наталья Свердловская , Лесной 1995 62.7 257 мс 92.5 97.5 +оо 97,5 кмс 97,5 12 59,0 16299 5 Мустафин С.М 

2 2 Прохорова Виктория 
Челябинская , 

Челябинск 
1990 62.15 950 80 85 9G 85 85 9 5 1.73883 1 7 Балакин Р .А . 

Весовая категория 72 кг 

Наам Амалия 
Свердловская , Нижний 

Тагил 
1995 72 262 мс 11 :i 120 125 125 мс 125 12 69.933965 2 Шекуров С.В . 

2 2 Гаi1нул~tна Римма Свердловская , Лесной 199 1 ,, 
22:1 мс 100 105 110 110 кмс 110 9 6 1.541889 4 Мустафин С.М 

Весовая категория 84 кг 
Мельн11к()ва Анастасия Курганская . Кур 1·а11 1996 8 -1 152 мс 13:i ¼О -1-э{} 135 1\1С 13:'i 12 70.482586 Степаненко С.А . 

2 2 KO'JJIOBa Н1та 
Ханты-Манс11йский, 1998 83. 75 11 5 мс 100 115 125 125 кмс 125 9 65.337789 3 

Пинженин И .А . 
Советский Кононович 0 .11 . 
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1 С('lрок 11на А 11астас~,я 

Жюри. 

Хосроев Мухарбек 
Щербакова Мария 
Иванов Артем 

Весовая категория +84 кг 
Свермовская , Ниж1шй 

Тагил 

Салехард 
Тюмень 

1995 

вк 

1К 

1К Кам. -Уральский 

98.05 714 85 90 90 2 90 

Судейская бригада на помосте: 
ст. Коновницын Игорь 
бок. Новокрещенов Владислав 
бок. Васютинский Роман 
сек. Перевозчикова Евгения 
тех . контр. Катаев Дмитрий 

р б езvльтаты а солютного зачета 
Фамилия Имя Результат по Коэффициенту 

1 
2 
3 
4 

1 Мельникова Анастасия 

2 Наам Амалия 

3 Козлова Нина 

4 Гайнулина Римма 

5 Кузнецова Наталья 
6 Паньшина Анастасия 
7 Прохорова Виктория 

8 Шеремет Татьяна 

9 Олейниченко Дарья 

10 Сорокина Анастасия 

Результаты командного зачёта 
Свердловская 57 
Курганская 12 
Ханты-Мансийский 9 
Челябинская 9 

= 12+1 2+9+12+12 270,506 
= 12 70,483 
= 9 65,338 
= 9 51,739 

Главная судейская коллегия 
Главный судья 

Заместитель главного сек '' "· '"•r~,,и . 
Главный секретарь ~~~ 

70,482586 
69,933965 
65,337789 
6 1,541889 
59,016299 
53,03555 

51 ,738831 
49,216737 
47,735015 
44,603845 

Хосроев Мухарбек 
Флегантов Андрей 
Чурсина Владлена 
Шекуров Сергей 
Перевозчикова Евгения 

Заместитель главного с{дЬZ'_,,,,-С-~·--., 
Заместитель по награ €Ri,1JO,,~ ~"'~ - "; ~ 

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований 

i ( ь ~ ~~~ ~ -""'<""':.__,,,· ",w 
t. ~· ;•{, '•J.I\ " ' ii .~ ~ ; 
; ~li~~"~1,.i~➔ ;, • · /'_ . '\ ,~~ . ·, ;., ir-----

.._J, /,, '' : ~ 
~f) '- / ' .... ·:.,_ .... ___________ :-. .. ., ,· 

,;_:~:~~ \'~~ 

вк 
вк 
1К 
1 К 
1К 

12 44,603845 

1К 

вк 

1К 
1К 

1К 

10 Чуба А.Е. 

Реж 

Челябинск 
Ирбит 

Екатеринбург 
Екатеринбург 

Собственный вес 

84 
72 

83,75 
72 

62,7 
55 

62, 15 
51, 1 

50,75 
98,05 

Салехард 
Ноябрьск 
Нижний Тагил 
Нижний Тагил 
Екатеринбург 

Хосроев Мухарбек, Салехард 

Флегантов Андрей , Ноябрьск 
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МУЖЧИНЫ :r ;:: 
команда / год собств . жре 

вып ком . ж ~ Фамилия , Имя 
Разр . Ж1 Ж2 жз Жим м. регио 1-1 рожд вес бий разр 

сумма 
очки 

Коэф 
абс. 

Тренер 

Весовая категория 59 кг 
Клименко Георгий Ханты-Мансийский. 

1995 58.69 Советский 
192 мс m 205 220 220 +МСМК 220 12 109,126426 Пинже1111н И .А ., 

Кононович 0 .11 2 2 Елисеев Денис Свердловская, 

Первоуральск 
1997 58.25 48 кмс 140 145 ~ 145 +МС 145 9 72,610443 25 Томковид Д.В . 

3 3 Савиных Юр11й Челябинская, 
2004 58.69 3 15 кмс 125 Ц() 125 кмс 125 8 62,003651 40 

Савиных Н . В . , Челябинск 
Савиных С.В . 4 Терентьев Александр Свердловская , Реж 199 1 57.35 151 кмс #.) +4,!; #.) бр Масленников С.Л . 

Весовая категория 66 кг 
Иванов Артём Свердловская . Кам . -

Уральский 
199 1 65.n5 436 мс т 170 177.5 177,5 мс 177,5 12 78, 190866 18 Шевuов Д.В . 

2 2 Занахов Марат Свердловская , Rерхняя 
1989 6-1.95 285 мс 140 IЛ.5 152.5 152,5 кмс 152,5 л 67.287812 32 Зиновьев М.Н . Пышма 

3 3 Власов Алексей 
Ханты-Мансийсю,й . 

1987 6:?. 75 699 мс 140 ~ -147.,,, 1-'0 кмс 140 8 64 , 142426 35 Мороз В.И .. Хамов Нижневартовск 
А .С. Весовая категория 74 кг 

Соловьёв Андреi1 Курга1,ская , Кур1·а11 1989 7:?. - 495 мс 180 IX~ 190 l <Jfl кмс 190 12 75.1-11826 2 1 Бюаров В.)1. 
2 2 Лар1юнов Алексей 

Свердловская . 
1981 68.35 557 мс 160 16:i J 711 165 кмс 165 л 69. 112359 31 К1-1 я3ев С.Г. Новоуральск 

3 з Лукиных Захар Тюменская. Тюм.:111, 1995 73 6 899 +<,() 160 +:7{! 160 +КМС 160 8 62.598817 36 Ефнмов Е . И . 
-1 4 Чуба Макар 

Свt:рдловская. l l 11ж11 11 ii 
2000 66.3 859 кмс 125 130 135 135 135 л 58,299588 42 ШскуровС.В Тагил 

Весовая категория 83 кг 

Князев Сергей 
Свердловская, 1976 80.35 588 JMC m) 280 ~{) 280 мсмк 280 12 102.052062 2 Тебеньков Э А. Новоуральск 

Челяб1шская , 1997 82.3 761 мс 255 265 267.:i 267,5 мс 267 ,5 9 95,791889 5 
Савнных Н.В .. 2 2 Пан.ьков Сергей 

Челябинск 
Савиных С.В . 

3 3 Казак Вадим 
Свердловская, Н иж1шй 1994 вn.з9 893 мс 240 2-,~ 26:i 265 мс 265 8 96,548938 4 Шекуров С.В . Тагил 

4 4 Орлов Игорь 
Свердловская, Нижний 1992 82,45 33 мс 190 200 m 200 кмс 200 л 71 ,526326 28 Шекуров С.В. Тагил 

5 5 Меньшиков Андрей 
Свердловская , 1982 78.45 260 кмс 160 167.5 1.:/+.-с' 167,5 167,5 л 62, 177787 39 Самостоятельно Красноуфимск 

6 Бушш Станислав 
Свердловская, Нижни~1 1990 82 5 15 мс т т т бр Шекуров С.В . Тагил 
Ханты-Ман.сийсю111. 

бр 
Гlи 11женин И.А ., Калмаков Олег 1982 82,3 150 кмс -1-W -1-W -1-W 
Кононович ОЛ. 

7 -
Советский 

Ханты-Мансийски й . 8 1.95 346 ~ ~ ~ бр 
Мороз В.И . , Хамов Пашаев Эльнур 1987 

А.С. 
8 -

Н иж.невартовск 
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Вахрушев [вгений Свердловская . 

Новоуральск 
1995 92.5 148 мс 260 ш 260 мс 260 л 86,270837 10 Князев С.Г 

2 2 Бескоровайныii Артем Челябинская. 

Маrн1погорск 
1994 92 20 кмс ;щ ;щ 245 245 +МС 245 9 8 1,554293 14 

А11булатов Е . Р , 

Гончаров В . Н . 3 3 Гусаров Андрей Свердловская, 

Новоуральск 
1982 86.69 66 мс т 220 225 225 кмс 225 л 77,736305 19 Князев С.Г. 

4 4 Панов Егор Челябинская. Усть-

Катав 
1990 92.89 753 кмс 225 ~ 2.;IO 225 кмс 225 7 74,473792 22 Самостоятельно 

5 5 Михайлов Антон Ханты-Манснйсю1й , 

Н нжневартовск 
1988 92.9 399 кмс 200 2 10 220 220 кмс 220 6 72,8 14248 24 

Мороз В.И . , Хамов 

А.С. 6 6 Маслов Н1iколай Челябинская. 
1986 90.5 288 мс 207.5 Челябинск 2 12,5 2 15 215 кмс 215 л 72,280 127 27 Попов А.И . 

7 7 Буров Сергей Челябинская. 

Челябннск 
199 1 91.85 9 15 кмс W! W! 2 10 210 кмс 210 л 69,97 1502 30 Савиных С.В . 

8 8 Юсупов Руслан Свердловская, Верх1iяя 
Салда 

1987 92,2 364 кмс 200 200 lli 200 кмс 200 л 66,489363 33 Мигачёв В.В . 
9 9 Силкин Станислав Ха1пы-Ма1-1с11йский. 

Нижневартовск 
1983 89,85 577 +&с} 185 +9э 185 185 л 62,470892 37 

Мороз В.И ., Хамов 

А.С. 10 Казак Вячеслав Ханты-Мансийсю1й. 
200 1 92.9 579 кмс 200 200 200 бр Мороз В.И. , Хамов Нижневартовск 

А.С. 11 Балакин Роман Челябинская. 

Челябинск 
1990 84.9 51 J<MC rn +·+э бр Поделко И . В . 

12 - Чаченко Артём Челябинская , 
1983 89.9 71 мс ;g(J 237.5 ~ бр Поделко И . В. 

Челябинск 

Весовая категория 105 кг 
Дергунов Cepreii Ханты-Ма11с11йский . 

Ханты-Ма11с11йск 
1976 /02.8 193 МС 265 275 2 ХО 280 мс 280 12 87.81538 8 Рыбин Г.И 

2 2 Рудаков Александр Свердлnuская. 

Екатсри н6ур1· 
1990 /03 5 125 кмс 2)) 262.5 267.5 267 ,5 +МС 267,5 9 83.622768 13 Козлов А .И . 3 3 Нестеров Андре11 Тюменская . Тюмень 1972 99. / 994 мс 250 257.5 265 265 мс 265 8 8-1 ,64 723 1 12 Паuлов И Е. 4 4 Тахта11 Максим 

Свердлшккая. 
1980 /03. ! 301 мс 240 Крас1юуф11мск 255 м:µ 255 мс 255 л 79.862741 15 Некрасов МЛ . 

5 5 Хоменко Роман Ханты-Мансийский. 
1986 / 0./ . ./ 846 кмс 240 Нижневартовск 252.5 ш 2525 кмс 252,5 6 78.6 11 839 16 

Мороз В .И ., Хамов 

А.С. 6 6 Раемгужнн Салават 
Ханты-Мансийский. 

1994 / 0./. / 606 КМ(' 202.5 2 12,5 232 ,5 232,5 кмс 232,5 л 72.482952 26 Пинженин И.А " Советск1111 

Коно1ювнч ОЛ. 7 7 Пахомов Илья Свердловская. 

Екатеринбург 
1988 96.4 692 мс 225 Н-5 ~ 225 кмс 225 л 72.932338 23 Козлов А. И . 

8 8 Пискунов Антон 
Ханты-Мансийский, 

Нижневартовск 
1988 104.З 88 200 2 10 т 210 +КМС 210 л 65.40949 34 

Мороз В И., Хамов 

А .С. 9 9 Ватаманюк Евгений 
Ханты-Мансийский, 

Ханты-Мансийск 
1989 104.2 342 200 ш W! 200 200 л 62.322793 38 Рыбин Г И. 

10 10 Холин Алексей Челябинская , 

Челяб1шск 
1985 /03.6 175 кмс т m 190 190 190 л 59,368348 4 1 Сажаев А.Л . Весовая категория 120 кг 

Хамов Алексей Ханты-Мансийский, 

Нижневартовск 
199 1 112,8 96 мс 335 34-э 34-э 335 +МСМК 335 12 100,858364 3 Мороз В .И . 

2 2 Ш1111улов Павел Тюменская, Тобольск 1987 109.4 169 кмс 250 257,5 ~ 257,5 кмс 257,5 9 78,510787 17 Самостоятельно 
3 3 Храмов Леонид Челябинская , 

1987 115,4 29 1 мс 245 257.5 ~ 257,5 кмс 257,5 8 76.839281 20 Гирю~ К.В . 
Магн1погорск 

4 4 С11ортсмен Алексей Свердловская , Нижний 
1983 116 858 кмс 140 140 1 ЮН 140 л 41 .694752 43 Чуба АУ 

ТаГ11л 
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2 

3 

4 

5 

Весовая категория +120 кг 
Ломакин Сергей Снер;LЛовская , 

1982 
Красноуфнмск 

136.8 887 мс 

2 Налимон Илья Свердловская , Верхняя 

Пышма 
1988 133.5 201 мс 

3 Пшеющы1i Ceprcii Свсрюювская , Кам . -
1989 

Уральский 
132.5 980 мс 

4 Радченко Конста1пи11 Курганская . Курган 1978 120,З 172 

5 Антитт Артем Ханты-Мансийский. 
19 84 

Н нжнсвартовск 
123.6 140 кмс 

Жюри: 
Сурнин Руслан 1К Реж 
Перевозчикова Евгения 1К Екатеринбург 
Горбунов Александр 1К Верхняя Пышма 

Фамилия Имя 
1 Клименко Георгий 

2 Князев Сергей 

3 Хамов Алексей 

4 Казак Вадим 

5 Паньков Сергей 

6 Ломакин Сергей 

7 Налимов Илья 

8 Дергунов Сергей 

9 Радченко Константин 

10 Вахрушев Евгений 

330 ~ 330 мс 330 

ffi ffi 3 15 315 мс 315 

275 287,5 300 300 мс 300 

275 ;!-9-э 295 295 +МС 295 

230 ~ 242.5 242,5 кмс 242,5 

Судейская бригада на помосте: 
ст. Васютинский Роман 
бок. Катаев Дмитрий 
бок. Новокрещенов Владислав 
сек. Сажаев Александр 
тех. контр. Сальникова Дарья 

р 6 езvльтаты а солютного зачета 

Результат по Коэффициенту 
109, 126426 
102,052062 
100,858364 
96,548938 
95,791889 
93,319944 
89,654336 
87,81538 

86,706972 
86,270837 

12 

9 

л 

7 

6 

1К 

1К 

вк 

вк 

1К 

93,3 19944 

89,654336 

85 ,56 1629 

86.706972 

70,628586 

6 Некрасов МЛ . 

7 Бред~iеВ А.М . 

11 Шевцов Д.В. 

9 Базаров В .Д. 

29 Хамов А.С" Мороз 

В .И . 

Ирбит 

Екатеринбург 

Челябинск 
Челябинск 

Лесной 

Собственный вес 

58,69 
80,35 
112,8 
80,39 
82,3 
136,8 
133,5 
102,8 
120,3 
92,5 

Результаты командного зачёта 
1 
2 
3 
4 
5 

Свердловская 

Ханты-Мансийский 

Челябинская 

Тюменская 

Курганская 

Хосроев Мухарбек 
Флегантов Андрей 
Чурсина Владлена 
Шекуров Сергей 
Перевозчикова Евгения 

Главный судья соревнований 

Главный секретарь соревнований 

57 
50 
41 
25 
19 

= 12+12+12+12+9 443,457 
= 8+12+12+6+12 434,755 
= 9+7+9+8+8 390,663 
= 8+8+9 225,757 
= 7+12 161 ,849 

-Главная судеиская коллегия 
Главный судья 
Главный секретарь .\\ -:.- · 
Заместитель главного 
Заместитель главного 
Заместитель по награ 

· 90 • 

вк 
вк 
1К 
1К 
1К 

Салехард 
Ноябрьск 
Нижний Тагил 
Нижний Тагил 
Екатеринбург 

Хосроев Мухарбек, Салехард 

Флегантов Андрей, Ноябрьск 
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